

FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR SAMMANTRÄDET 2012-11-22

Sammanträdet börjar kl.18.00 och äger rum i Brygghuset, Norrtullsgatan 12 N.

Mellan kl. 17.30 och 18.00 har allmänheten möjlighet att mingla med sina lokala politiker.

Tema: Genomgång av förvaltningens förslag till budget 2013.

Sammanträdet inleds med en frågestund för allmänheten.

1. Val av justerare samt anmälan av protokollsjustering**2. Anmälan av övriga frågor samt fastställande av dagordning****3. Inkomna medborgarförslag**

- Delning av hundrastgården i Vanadislunden
 - Dela inte hundrastgården i Vanadislunden
 - Ha kvar hundlekplatsen vid Solvändan
-

Svar på skrivelser och medborgarförslag**4. Skrivelse från Miljöpartiet om ökade satsningar på gröna väggar och tak.**

Diarienummer: 1.2.3.-531/2012

Shadi Larsson m.fl. (MP) i Norrmalms stadsdelsnämnd har inkommit med en skrivelse om att öka satsningarna på gröna tak och väggar på Norrmalm. Stadsdelsnämnden beslutade på sammanträde den 27 september 2012 att skrivelsen skulle överlämnas till stadsdelsförvaltningen för beredning.

Förvaltningen är positiv till skrivelsen och anser att den överensstämmer med inriktningarna i samrådshandlingen av Den gröna promenadstaden. Förvaltningen håller med om att gröna väggar och tak ska uppmuntras från förvaltningens och nämndens sida, men anser inte att förvaltningen ska bilda någon särskild grupp för att bevaka frågan. Nämnden och förvaltningen kan i stadsutvecklingsprojekt och vid program- och plansamråd verka för att byggnader förses med vegetation. Vidare bidrar förvaltningen till stadsgrönskan i sin parkplanering och kan i sitt samarbete med trafikkontoret verka för mer grönska på gator och torg.

Handläggare: Leila Massih

5. Svar på tre medborgarförslag om utegym och träningsstationer i Vasastan.

Diarienummer: 1.2.4.-318/2012, 1.2.4.-428/2012 och 1.2.4.-458/2012

I juni 2012 inkom ett medborgarförslag om att upprätta träningsstationer utomhus runt om i Vasastan för att främja hälsan hos stadsdelens invånare. I aug 2012 inkom ytterligare två medborgarförslag om utegym i Vasastan där Vasaparken och Vanadislunden föreslås som platser för sådana anläggningar. Stadsdelsnämnden beslutade vid sammanträde den 23 aug 2012 samt vid sammanträde den 27 sep att medborgarförslagen skulle överlämnas till förvaltningen för beredning.

Stadsdelsförvaltningen håller med förslagsställarna om att utomhusgym verkar hälsofrämjande för stadsdelens invånare och att Norrmalm har färre utegym än övriga innerstadsstadsdelar. Förvaltningen anser att nya utegym kan komma att utgöra värdefulla tillskott i några av parkerna på Norrmalm, där de kan inspirera till rörelse och motion och föreslår därför att ett nytt utomhusgym anläggs i Vanadislunden. Förvaltningen kommer i nämndens verksamhetsplan för 2013, att föreslå att utegymmet finansieras med fördelade medel för parkinvesteringar.

Handläggare: My Peensalu

6. Svar på medborgarförslag om tryggare miljö, cykel och bussgata på Vanadisvägen och Hagagatan.

Diarienummer: 1.2.4.-429/2012

Rose-Marie Eriksson inkom i augusti 2012 med ett medborgarförslag om att skapa en liten parkliknande, bred grönyta vid Vanadisvägens östra del samt att Vanadisvägen och Hagagatan borde omvandlas till cykel och bussgator. Stadsdelsnämnden beslutade vid sammanträde den 27 september 2012 att medborgarförslaget skulle överlämnas till förvaltningen för beredning.

Förvaltningen delar förslagsställarens uppfattning om att mer grönska skulle ha en positiv inverkan på platsen. Vanadisvägen och Hagagatan utgör dock gatumark, som trafik- och renhållningsnämnden ansvarar för. Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att ärendet överlämnas till trafik- och renhållningsnämnden för fortsatt handläggning.

Handläggare: Leila Massih

Beslutsärenden

7. Norrmalms stadsdelsnämnds sammanträdestider 2013

Diarienummer 1.1.-647/2012

Enligt stadsdelsförvaltningens förslag kommer stadsdelsnämndens sammanträden under år 2013 att äga rum en gång i månaden med undantag av januari och juli månad. Samtliga sammanträdena, utom årets första, föreslås börja kl. 18.00. Budgetberedningen föreslås sammanträda en vecka före nämndens sammanträde.

Handläggare: Maria Svedberg

Svar på remisser

8. Stockholms stad program för stöd till anhöriga som vårdar och stödjer närstående – remiss från kommunstyrelsen

Diarienummer 1.5.1.-452/2012

Mot bakgrund av ett förtydligande i socialtjänstlagen har socialförvaltningen, i samverkan med äldreförvaltningen, utarbetat ett förslag till program för stöd till anhöriga som vårdar eller stödjer närstående. Programmet ska tillämpas inom all verksamhet som bedrivs enligt socialtjänstlagen eller enligt lagen om stöd och service till funktionshindrade. Det är positivt att staden nu tagit fram ett program för stöd till anhöriga som anpassats till gällande lagstiftning.

Förvaltningen är dock tveksam till programmets struktur och föreslår vissa ändringar. När det gäller insatser den anhörige kan ansöka om för egen del ges enbart några exempel. Förvaltningen tycker att det är viktigt att klargöra vilka insatser som kräver biståndsbeslut.

Handläggare: Gunilla Schedin

9. Tydliggörande av valfrihetssystem inom omsorgen om personer med funktionsnedsättning enligt LSS – remiss från kommunstyrelsen

Diarienummer 1.5.1.-549/2012

Kommunfullmäktige beslutade 2008 om ersättningssystem och övergripande handläggning av den enskildes val i valfrihetssystem inom omsorg om personer med funktionsnedsättning enligt LSS. Socialförvaltningen har förtydligat vissa regler avseende ersättning och kvalitetskrav samt förtydligat att dessa regler gäller alla regiformer inom valfrihetssystemet. Vidare har socialförvaltningen föreslagit vissa tillägg som ska föras in i avtal och förfrågningsunderlag. Dessa ska inarbetas i särskilda tillämpningsanvisningar för upphandling enligt LOV och LOU samt för egen regi. Stadsdelsförvaltningen ställer sig positiv till att förtydliganden tagits fram och att tilläggen görs.

Handläggare: Siw Lideståhl

Anmälningssärenden

10. Verksamhetsuppföljning vid Väderkvarnens vård- och omsorgsboende

Diarienummer 1.2.1.- 480/2012

Stadsdelsförvaltningen har genomfört en verksamhetsuppföljning vid Väderkvarnens vård- och omsorgsboende. Den sammanfattande bedömningen är att de äldre på Väderkvarnens vård- och omsorgsboende erbjuds en vård och omsorg av god kvalitet. Vissa förbättringar har genomförts sedan föregående uppföljning men verksamheten ska fortsatt arbeta med kvalitetsutveckling och vidta åtgärder av de brister som kvarstår enligt bifogad bilaga.

Handläggare: Katarina Jonsson

11. Avtalsuppföljning av Norrmalms personliga assistans

Diarienummer 1.2.1.455/2012

Förvaltningen har gjort en avtals- och verksamhetsuppföljning av Norrmalms personliga assistans som drivs sedan 1 oktober 2011 av Carema Care AB. Förvaltningens samlade bedömning är att verksamheten håller en god kvalitet och både förvaltningen och entreprenören är överens om att samverka parterna emellan fungerar bra. Ett förbättringsområde har konstaterats vad gäller den sociala dokumentationen, som varit för knapphändig. För att komma till rätta med det har en ny rutin nu införts.

Handläggare: Mikael Josephsson

12. Ekonomisk månadsuppföljning för oktober med årsprognos för 2012

Diarienummer 1.2.1.-133/2012

UTSÄNDES SENARE

Handläggare: Ulrika Klemets

13. Protokoll från stadsdelsnämndens pensionärsråd

UTSÄNDES SENARE

14. Protokoll från Norrmalms råd för funktionshinderfrågor

UTSÄNDES SENARE

15. Inkomna/upprättade handlingar**16. Beslut fattade enligt delegation****Övriga frågor**

- Digitala utskick och användande av appen Insyn

Slutet sammanträde***OBS.** Allmänheten har inte rätt att närvara vid nämndens behandling av nedanstående ärende.***17. Upphandling av måltider till Väderkvarnens vård- och omsorgsboende.**

Diarienummer 2.2.1.-499/2012

UTSÄNDES SENARE

*Handläggare: Helena Andersson***18. Yttrande till Stockholms tingsrätt i adoptionsärende enligt 4 kap. 10 § föräldrabalken (FB)***Handläggare: Nina Hemberg***19. Nedläggning av faderskapsutredning enligt 2 kap. 7 § föräldrabalken (FB)***Handläggare: Nina Hemberg***20. Protokoll från sociala delegationens sammanträde***Cirkulerar under sammanträdet.*

Kopior av samtliga ärenden, med undantag av de ärenden som behandlas under den slutna delen av sammanträdet, finns tillgängliga för allmänheten på sammanträdet samt i stadsdelsförvaltningens reception på Tulegatan 13. Handlingarna finns även på stadens webbplats www.stockholm.se/insyn

Receptionen på Tulegatan 13 är öppen, måndag t.o.m. torsdag, mellan kl. 8.00 och 16.30 samt fredagar mellan kl. 8.00 och 16.00. Dagligen lunchstängt mellan kl.12.00 och 12.45.